

Algemene informatie

Aanbesteding: 24x7 beveiliging crisisnoodopvang vluchtelingen Oekraïne
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Hollands Midden
Referentie: -

Toelichting:

In verband met de verkorte aanbestedingsprocedure is een aantal ingediende vragen versneld beantwoord.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Beoordeling

Vraag:

Hoe gaat u om wanneer meerdere inschrijvers voldoen aan de criteria en hetzelfde uurtarief hebben gehanteerd?

Antwoord:

Zoals beschreven in de laatste alinea van paragraaf 5.3 van het Beschrijvend document wordt in dat geval door middel van van loting bepaald welke Inschrijving in aanmerking komt voor gunning van de Opdracht. De betreffende Inschrijvers worden voorafgaand aan de loting geïnformeerd over de methode van loting.

Percelen: P1 24x7 beveiliging crisisnoodopvang
Beantwoord op: 6 nov. 2024

Ref.nr. 2
Onderwerp: Bandbreedte uurtarief

Vraag:

Bent u bereid om een bandbreedte aan te houden van €45,00 - €55,00 voor het uurtarief?

Antwoord:

Nee. Er wordt geen bandbreedte voorgeschreven. Zoals gesteld in het Programma van Eisen (Eis 2.1.2) dient de Opdrachtnemer de CAO Particuliere Beveiliging volledig toe te passen. Dit geldt ook voor de verloning. Hiermee is voldoende geborgd dat er niet te laag kan worden aangeboden.

Percelen: P1 24x7 beveiliging crisisnoodopvang
Beantwoord op: 6 nov. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bijlage 10

Vraag:

De opgenomen diensten in Bijlage 10 - aanbiedingsformulier financiële aanbidding komen niet overeen met de opgenomen diensten in het Beschrijven document en PvE. Kunt u Bijlage 10 - aanbiedingsformulier financiële aanbidding aanpassen naar uw gewenste diensten?

Antwoord:

Bedankt voor uw oplettendheid. Op 6/11/2024 is een aangepaste versie (v1. 1) van het aanbiedingsformulier beschikbaar gesteld. Dit formulier dient als onderdeel van de Inschrijving te worden ingediend. Het eerder beschikbaar gestelde formulier dient buiten beschouwing gelaten te worden.

Percelen: P1 24x7 beveiliging crisisnoodopvang
Beantwoord op: 6 nov. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Verklaring belastingdienst inzake betalingsgedrag ketenaansprakelijkheid

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de Verklaring belastingdienst inzake betalingsgedrag ketenaansprakelijkheid enkel van de eventuele onderaannemer wordt gevraagd na voorlopige gunning?

Antwoord:

Nee. Dit bewijsmiddel dient voor Inschrijver en eventuele Combinanten en Derden te worden ingediend.

Percelen: P1 24x7 beveiliging crisisnoodopvang
Beantwoord op: 6 nov. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Tarieven

Vraag:

Hoe controleert AD of de ingediende tarieven marktconform en namens CAO PB zijn ingediend? Er zijn namelijk een hoop bedrijven die tarieven indienen die niet marktconform zijn.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 2. Als er (sterk) afwijkend lage tarieven worden

aangeboden zal de Aanbestedende dienst verifiëren of deze tarieven op basis van de CAO Particuliere Beveiliging redelijkerwijs kunnen worden aangeboden, of dat er sprake is van een abnormaal lage aanbidding. Indien er sprake is van een abnormaal lage aanbidding is de betreffende Inschrijving ongeldig en wordt deze terzijde gelegd.

Percelen: P1 24x7 beveiliging crisisnoodopvang
Beantwoord op: 6 nov. 2024